
OBSERVACIONES 

ACELGA  X 500 Gr 1,800.00  $                   
AGRAS x 250 Gr 4,900.00  $                   
AJI PICANTE AMARILLO PERUANO KG 26,600.00  $                 
AJI PICANTE CRIOLLO KG 15,000.00  $                 
AJI PICANTE JALAPEÑO KG 9,800.00  $                   
AJI PICANTE PANCA KG 61,600.00  $                 
AJI PICANTE ROCOTTO KG 12,600.00  $                 
ALBAHACA KISKA x 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
ALBAHACA KISKA X 500 GR 6,806.72  $                   IVA 19%
ALABAHACA X KG 15,000.00  $                 
ALBACON X KG 16,000.00  $                 
ALCACHOFA x KG 13,000.00  $                 
ARVEJA DESGRANADA KG 18,000.00  $                 
ARVEJA EN VAINA KG 9,000.00  $                   
ARANDANO X 125 GR 7,500.00  $                   
BOROJO x KG 7,400.00  $                   
BROTES DE ALFALFA X 100 GR 4,000.00  $                   
CALENDULA KISKA X 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
CALENDULA KISKA X 500 GR 7,899.16  $                   IVA 19%
CALENDULA KG 20,800.00  $                 IVA 19%
CAMOTE KG 15,000.00  $                 
CARAMBOLO x KG 3,500.00  $                   
CEBOLLETA KISKA X 50 Gr 2,300.00  $                   
CEBOLLETA KISKA X 500 GR 10,500.00  $                 
CEBOLLETA KG 23,200.00  $                 
CHAMPIÑON A GRANEL x Kg 13,350.00  $                 
CHAMPIÑON ENTERO BANDEJA x 1000 Gr 15,000.00  $                 
CHAMPIÑON ENTERO-TAJADO x 250 Gr 4,200.00  $                   
CHAMPIÑON ENTERO-TAJADO x 500 Gr 8,000.00  $                   
CHAMPIÑON OYSTER x 250 Gr (ORELLANA) 4,500.00  $                   
CHAMPIÑON PORTOBELLO AGRANEL x Kg 18,900.00  $                 
CHAMPIÑON PORTOBELLO x 350 Gr 7,250.00  $                   
CHAMPIÑON CRIMINI x 350 Gr 7,250.00  $                   
CIDRA X KG 3,000.00  $                   
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CIDRON KISKA X 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
CIDRON KISKA X 500 GR 7,016.81  $                   IVA 19%
CILANTRO KISKA X 50 Gr 2,300.00  $                   
CILANTRO KISKA X 500 GR 6,700.00  $                   
COL CHINA X KG 6,750.00  $                   

CUBIOS X 500 GRCUBIOS X 500 GR 3,400.00  $                   
DURAZNO NACIONAL KG 8,200.00  $                   
ENELDO KG 19,700.00  $                 
ENELDO KISKA X 50 2,300.00  $                   
ENELDO KISKA X 500 GR 9,400.00  $                   
ESPARRAGOS x 500 Gr 24,500.00  $                 
ESPINACA BABY X 500 12,000.00  $                 
ESTRAGON KISKA X 15 Gr 3,450.00  $                   
ESTRAGON KISKA X 500 GR 23,200.00  $                 
FEIJOA x 500 Gr 3,450.00  $                   
FRIJOL VERDE KG 7,800.00  $                   
GUISANTES x 250 Gr 6,750.00  $                   
GUAYABA AGRIA X KG 6,000.00  $                   
GUANDUL- KG 5,400.00  $                   
GUASKA KG 18,200.00  $                 
GUASCAS KISKA  X 50 Gr 2,300.00  $                   
GUASCAS KISKA X 500 GR 7,000.00  $                   
HABAS EN VAINA X KG 6,300.00  $                   
HABICHUELINA x 250 Gr 4,200.00  $                   
HIERBABUENA x KG 13,500.00  $                 
HIERBABUENA KISKA x 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
HIERBABUENA KISKA X 500 GR 5,798.32  $                   IVA 19%
HINOJO KISKA X 500 GR 5,850.00  $                   
HINOJO KISKA X 50 Gr 2,300.00  $                   
HINOJO EN  BULBO  KG 17,000.00  $                 
HOJA DE TAMAL/ BIJAO X  KG 4,600.00  $                   
JENGIBRE KG 15,000.00  $                 
LAUREL KISKA X 50 2,521.01  $                   IVA 19%
LAUREL KISKA X 500 GR 21,554.62  $                 IVA 19%
LAUREL KG 11,200.00  $                 
LECHUGA COGOLLO X 500 5,250.00  $                   
LIMONARIA KISKA X 50 2,436.97  $                   IVA 19%
LIMONARIA KISKA X 500 4,915.97  $                   IVA 19%
MANZANILLA KISKA X 50Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
MANZANILLA KISKA X 500 GR 5,756.30  $                   IVA 19%
MAZORCA BOGOTANA x KG 6,500.00  $                   
MEJORANA KISKA X 50 Gr 2,300.00  $                   
MEJORANA KISKA X 500 GR 10,450.00  $                 
MENTA KISKA  X 50 2,521.01  $                   IVA 19%
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MENTA KISKA X 500 GR 12,016.81  $                 IVA 19%
OREGANO X KG 21,000.00  $                 
OREGANO KISKA X 50 2,436.97  $                   IVA 19%
OREGANO KISKA X 500 GR 8,991.60  $                   IVA 19%
PAPA PASTUSA x KG 3,300.00  $                   
PAPA SABANERA x KG 3,300.00  $                   
PAPAYUELA X KG 6,800.00  $                   
PEPINO EUROPEO X KG 14,000.00  $                 
PEPINO PARA RELLENAR x KG 4,000.00  $                   
PEREJIL CRESPO KISKA X 50 Gr 2,200.00  $                   
PEREJIL LISO X KG 10,500.00  $                 
PEREJIL LISO KISKA X 50Gr 2,300.00  $                   
PIMENTON AMARILLO x KG 10,500.00  $                 
PITAHAYA x KG 16,400.00  $                 
RABANO BLANCO -KG 9,000.00  $                   
REPOLLITAS x 500 Gr 7,000.00  $                   
ROMERO KG 12,600.00  $                 
ROMERO KISKA x 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
ROMERO KISKA X 500 GR 8,991.60  $                   IVA 19%
RUDA KISKA X 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
RUGULA UNIDAD x 160 Gr 3,450.00  $                   
SALVIA KISKA X 50Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
SALVIA KISKA X 500 GR 8,991.60  $                   IVA 19%
SABILA HOJA KISKA X 50 Gr 2,436.97  $                   
TAMARILLO x KG 5,600.00  $                   
TOMATE PERLA X 500 GR 5,000.00  $                   
TOMILLO KG 15,400.00  $                 
TOMILLO KISKA x 50 Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
TOMILLO KISKA X 500 GR 8,991.60  $                   IVA 19%
TORONJA X KG 6,700.00  $                   
TORONJIL KISKA X 50Gr 2,436.97  $                   IVA 19%
TORONJIL KISKA X 500 GR 6,638.66  $                   IVA 19%
UCHUVAS x 500 Gr 5,250.00  $                   
ZANAHORIA BABY x 500 Gr 4,800.00  $                   

NOTA: Los productos que manejamos por kiskas en el caso de la hierbas especiales tienen por lo general un precio
fijo que lo hace diferenciar de las hierbas que vienen en presentacion a granel ya que estas tienden a variar su
precio de acuerdo al comportamiento del mercado.
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OBSERVACIONES 

ACELGA x 1 Kl 3,600.00  $                
AGRAS x 250 Gr 4,900.00  $                
ALBAHACA x 1 Kl 15,000.00  $              
ARVERJAS DESGRANADAS x 1 Kl 18,000.00  $              
ARANDANO x 125 Gr 7,500.00  $                
CAMOTE x 1Kl 15,000.00  $              
CIDRA x 1 Kl 3,000.00  $                
COL CHINA x 1Kl 6,750.00  $                
DURAZNO NACIONAL x 1Kl 8,200.00  $                
ESPARRAGOS x 500 Gr (PAQUETE 1U) 24,500.00  $              
GUAYABA AGRIA x 1 Kl 6,000.00  $                
JENGIBRE x 1 Kl 15,000.00  $              
LECHUGA COGOLLO x 500 Gr (BANDEJA 1U) 5,250.00  $                
MAZORCA BOGOTONA x 1 Kl 6,500.00  $                
PAPA PASTUSA x 1 Kl 3,300.00  $                
PEPINO EUROPEO x 1 Kl 14,000.00  $              
PEREJIL LISO x 1 Kl 10,500.00  $              
PIMENTON AMARILLO x 1 Kl 10,500.00  $              
PITAHAYA x 1 Kl 16,400.00  $              
RABANO BLANCO x 1 Kl 9,000.00  $                
RUGULA x 160 Gr 3,450.00  $                
TORONJA x 1 Kl 6,700.00  $                
UCHUVAS x 1 Kl 5,250.00  $                
ZANAHORIA BABY x 1 Kl 4,800.00  $                

AlBAHACA x50 Gr 2,436.97  $                
ALBAHACA x500 GR 6,806.72  $                
GUASCAS x50 Gr 2,300.00  $                
GUASCAS x500 Gr 7,000.00  $                
HIERBABUENA x50 Gr 2,436.97  $                
HIERBABUENA x500 Gr 5,798.32  $                
LAUREL x50 Gr 2,521.01  $                
LIMONARIA x50 Gr 2,436.97  $                
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MENTA x50 Gr 2,521.01  $                
OREGANO x50 Gr 2,436.97  $                
ROMERO x50Gr 2,436.97  $                
TOMILLO x50 Gr 2,436.97  $                

CHAMPIÑON A GRANEL x Kg 13,350.00  $              
CHAMPIÑON ENTERO BANDEJA x 1000 Gr 15,000.00  $              
CHAMPIÑON ENTERO-TAJADO x 250 Gr 4,200.00  $                
CHAMPIÑON ENTERO-TAJADO x 500 Gr 8,000.00  $                
CHAMPIÑON OYSTER x 250 Gr (ORELLANA) 4,500.00  $                
CHAMPIÑON PORTOBELLO AGRANEL x Kg 18,900.00  $              
CHAMPIÑON PORTOBELLO x 350 Gr 7,250.00  $                
CHAMPIÑON CRIMINI x 350 Gr 7,250.00  $                

NOTA: Los productos que manejamos por kiskas en el caso de la hierbas especiales tienen por lo general un precio
fijo que lo hace diferenciar de las hierbas que vienen en presentacion a granel ya que estas tienden a variar su
precio de acuerdo al comportamiento del mercado.
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